

## Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 107322430

---

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.668,00 RON - 1.668,00 RON

---

Descriere: pensula 80mm buc 2x10.00 lei/buc=20.00 pensula 50 mm buc 4 x 8.00 lei/buc=32.00 lei pensula 30mm buc 2 x 5.50 lei/buc=11.00 lei canal cablu 25mmx25mm buc 2 x 13.00 lei/buc=26.00 lei lacat 60mm buc 1x 18.00 lei/buc =18.00 lei robinet coltar 1/2x1/2 1 buc x 27.00 lei/buc=27.00 lei cazma metalica cu coada fag 1 buc x 58.00 lei/buc= 58.00 lei coada toporisca salcam buc 2 x 17.00 lei/buc= 34.00 lei lavabila kober 2L buc 1 x 48.00 lei/buc=48.00 lei topor spart lemne tip baros buc 1 x 95.00 lei/buc=95.00 lei roata roaba plina cu ax buc 1 x 58.00 lei/buc=58.00 lei roata roaba cu camera si ax buc 1 x 78.00 lei/buc= 78.00 lei rola de curent cablu 2.5x3x 100 m buc 1 x 390.00 lei/buc = 390.00 lei canal cablu 16mmx16mm buc 13 x 12 .00 lei/buc=156.00 lei canal cablu 18mmx26mm buc 5 x 18.00 lei/buc = 90.00 lei spray antirugina w40 buc 2 x 28.00 lei/buc= 56.00 lei lavabilila kober ecoplast 8.5 L buc 1 x 124 lei/buc=124.00 lei rectangulara 40x30x1.5mm la 6 m buc 2 x 96.00 lei/buc=192.00 lei silicon thermic buc 2 x 39.00 lei/buc= 78.00 lei silicon adeziv mamut buc 1 x 42.00 lei/buc=42.00 lei spray spuma expandat moment buc 1 x 35.00 lei/buc=35.00 lei

---